Reporte del Torneo

ESCALAFON
LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 20 de Febrero del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: ADEMAR LOZA

Telefono: 78899577 Email:gerdep@ctip.bo
Encargado: NESTOR PILCO

Telefono: 78898946 Email:comunicacion@ctlp.bo
Arbitro General: PERCY FLORES

Telefono: 77575027 Email: percyflorest@hotmail.com
Supervisor: EDWIN FLORES M.

Telefono: 78989285 Email:sugerencia.tecnica@fbtenis.org.bo
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64) (Varones)

ESC. 1000 (Draw 32) (Varones)

ESC. 500 (Draw 32) (Damas)

ESC. 500 (Draw 16) (Damas)

Inscripciones y Retiros
Domingo, 10 de Marzo

Fecha Inicio: Jueves, 07 de Marzo del 2019 Fecha Fin: del 2019
Fecha Inicio Lunes, 18 de Febrero del Fecha Fin Inscriocion: Viernes, 01 de Marzo del
Inscripcion: 2019 P ' 2019
Fecha Publicacion Viernes, 01 de Marzo del Fecha Sorteo: Miercoles, 06 de Marzo
Lista: 2019 ' del 2019 18:00
Horario Firmas desde: 14:00 Horario Firmas hasta: 17:30

desde el Miercoles, 06 de Miercoles, 06 de Marzo

Solicitud wild Card: Marzo del 2019 hasta el del 2019
Limite Retiro sin Viernes, 01 de Marzo del

Sancion: 2019

Limite Retiro con desde el Jueves, 21 de hasta el Jueves, 21 de Noviembre
Sancion: Noviembre del 2024 del 2024
Limite Pago

P Miercoles, 06 de Marzo del 2019
Inscripcion:

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos  espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del

en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: RIO SELVA

Direccion: ARANJUEZ (a 3 minutos del Club)

Telefono: 2411818/ 2740239 Cel: Fax:

E-mail: rioselva@acelerate.com Pagina Web:

Simple: Bs 330.00 Doble:Bs 460.00 Triple:B$ 540.00

Incluye: Desayuno, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). ElI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2019 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcién al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

- \Lstadeaceptacion
ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (17 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 g:r?]r;' Alejandro—, , 03/03/1997 (27) Sucre Tenis Club (LP) 26-02-2019 13:46 AD
p Mauricio San 15 04/07/2002 (22) S-UB MUNICIPALDETENIS 54 022019 20:3  AD
Miguel (CB)
COUNTRY CLUB ,
3 AlvaroChavez 18 2710212002 (22) £ CHABAMBA (CE) 25-02-2019 19:13 AD
4  Sebastian Azcui 21 06/10/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP) 27-02-2019 17:33 AD
5 hDﬂ'jgngd“ardo 24 16/01/2006 (18) Club de Tenis La Paz (LP)  28-02-2019 15:14 AD
6 ﬁggi'o'v'au”c'o 25 28/03/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP)  27-02-2019 20:16 AD
. CLUB DE TENIS SANTA _
7  Freddy Cossio 27 10/05/2001 (23) Cpu (0 27-02-2019 23:22 AD
8 Rodrigo Sanchez 28 18/02/2003 (21) Club Aleman (LP) 25-02-2019 16:52 AD

CLUB DE TENIS

03/08/2001 (23) £~ ABAMBA (CB) 27-02-2019 22:56 AD

9 Benjamin Calizaya 34

10 Grover Vargas 62 25/09/2004 (20) ACADEMIA G-5 (CB) 25-02-2019 16:46 AD
Mateo Adrian COUNTRY CLUB ]
Sonaglia 86 12/09/2003 (21) COCHABAMBA (CB) 27-02-2019 19:15 AD

12 Saul Quispe 89 23/06/2004 (20) Club Alemén (LP) 26-02-2019 9:21  AD

N



Reporte del Torneo

13

14

15
16
17

José Santiago
Torrez

Kioshy Berrios

Daniel Sebastian
Ferrand

Andrés Chavez

Gonzalo Apaza

105

130

237

16/09/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP) 25-02-2019 20:15 AD

26/10/1996 (28) (CC"E?)B MUNICIPAL DETENIS - 55 15 5019 12:14 AD

05/01/2005 (19) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 28-02-2019 18:27 AD

18/03/2001 (23) Club de Tenis La Paz (LP) 26-02-2019 16:59 AD

Circulo de Oficiales del Ejército

(LP) 27-02-2019 19:32 AD

15/10/1990 (34)

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidn Status

1
2

0
0

FED
FED




Reporte del Torneo

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ESC. 500 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador

1

10
11

Sofia Cristina
Taborga

France Antezana

Maria Olivia
Castedo

Natalia Geraldine
Salinas

Valentina
Ascarrunz

Camila Romero
Camila Fernanda
Paccieri

Isabella Maria
Gutierrez

Ranking Edad

4

12

14

16
48
76

105

11/08/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

23/01/2002 (22) ~ 5~ ABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB LAS

Club y Asoc.

COUNTRY CLUB

03/06/2003 (21) 5 | MAS (SC)

30/09

URUBO GOLF COUNTRY
12002 (22) &g 50)

COUNTRY CLUB LAS

17/06/2002 (22) 5 r | MAS (SC)

26/02/2002 (22) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)
26/02/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP)

25/09/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP)

0
0
0

Fecha Inscripcion

24-02-2019 9:7

26-02-2019 21:0

24-02-2019 8:13

27-02-2019 15:43

26-02-2019 15:6
26-02-2019 22:19
26-02-2019 17:44

27-02-2019 21:37

FED
FED
FED
FED
FED
FED
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status

FED

FED

FED

FED

FED
FED
FED

FED

AD
AD
AD




Reporte del Torneo

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

ESC. 500 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion

1

© 0N O~ WwN

NN NNNNDNR R R R R B B R
O UM WNREOOOONO®ONWNIERO

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status
FED
FED
FED
FED
FED
FED
FED
FED
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD




Reporte del Torneo

27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Santiago Aguilera Zabalaga Jueves, 28 de Febrero del 2019 a las 16:44
2 Alejandro Pierola Romero Viernes, 01 de Marzo del 2019 a las 21:35
3 Carlos Andres Doria Medina Aviles Martes, 05 de Marzo del 2019 a las 16:28

ESC. 500 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Maria Alejandra Sandoval Espinoza Martes, 26 de Febrero del 2019 a las 21:44
2 Sofia Velarde Lohner Viernes, 01 de Marzo del 2019 a las 06:46

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Nicolas Doria Medina Muguertegui W 2150.00
2 Mauricio San Miguel Soria F 1505.00
3 Ruben Rodolfo Mamani Rojas SF 1054.00
4 Sebastian Azcui Castro SF 1054.00
5 Jose Antonio Serrate Sanchez De Lozada QF 632.00
6 Gonzalo Apaza Huanca QF 632.00
7 Rodrigo Ignacio Arias Campuzano QF 632.00
8 Andrés Chavez Garcia Meza QF 632.00
9 Mauricio Alejandro Arraya Avila R16 379.00
10 Benjamin Calizaya Jimenez R16 379.00
11 Diego Eduardo Mufioz Navia R16 379.00
12 Gabriel Alejandro Bernal Morales R16 379.00
13 Grover Vargas Fernandez R16 379.00
14 Marcelo Nina Mamani R16 379.00
15 Gabriel Mauricio Nolasco Pozo R16 379.00

16 Mateo Adrian Sonaglia Guzman R16 379.00

()]



Reporte del Torneo

ESC. 500 (Draw 16) - Damas

Nro

© 00 NO Ol WN P

=
= O

Jugador

Sofia Cristina Taborga Rollano
France Antezana Dorado

Camila Cecilia Miranda Jove
Susan Raquel Salinas Chaparro
Camila Fernanda Paccieri Bascope
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Isabella Maria Gutierrez Zegarra
Karin Arcelia Valda Quisbert
Natalia Ayelen Daza Castillo
Marcia Dayana Quiroga Tirado
Paola Gonzales Perez

Puesto
w

F
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
1634.00
1144.00
801.00
801.00
480.00
480.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

Carlos Andres Doria Medina
Aviles

Causal Penalizacion Motivo

Retiro Tardio Registro automatico por retiro

Categoria

ESC. 1000 (Draw 64)




