

ABSOLUTO LA PAZ 2019

ESCALAFÓN

LA PAZ - La Paz, Boliviacreación convocatoria: **Miercoles, 20 de Febrero del 2019****del Jueves, 07 de Marzo del 2019 - al Domingo, 10 de Marzo del 2019****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
Direccion:	Av. Arequipa # 8450		
Telefono:	279-1431	Fax:	279-1431
E-mail:			

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	Club de Tenis La Paz		
Direccion:	Av. Arequipa # 8450		
Telefono:	2792590	Fax:	2792590
E-mail:			

Directores del Torneo

Director:	ADEMAR LOZA		
Telefono:	78899577		
Encargado:	NESTOR PILCO		
Telefono:	78898946		
Arbitro General:	PERCY FLORES		
Telefono:	77575027		
Supervisor:	EDWIN FLORES M.		
Telefono:	78989285		
	Email:sugerencia.tecnica@fbtenis.org.bo		

Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64)	(Varones)
ESC. 1000 (Draw 32)	(Varones)
ESC. 500 (Draw 32)	(Damas)
ESC. 500 (Draw 16)	(Damas)

Valor Inscripcion Bs.220.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio:	Jueves, 07 de Marzo del 2019	Fecha Fin:	Domingo, 10 de Marzo del 2019
Fecha Inicio Inscripcion:	Lunes, 18 de Febrero del 2019	Fecha Fin Inscripcion:	Viernes, 01 de Marzo del 2019
		Fin Inscript. Tardía:	Miercoles, 06 de Marzo del 2019 a las 17:00
Fecha Publicacion Lista:	Viernes, 01 de Marzo del 2019	Fecha Sorteo:	Miercoles, 06 de Marzo del 2019 18:00
Solicitud wild Card:	desde el Miercoles, 06 de Marzo del 2019	hasta el	Miercoles, 06 de Marzo del 2019
Limite Retiro sin Sancion:	Viernes, 01 de Marzo del 2019	Limite Retiro con Sancion:	Miercoles, 06 de Marzo del 2019 a las 17:00
Limite Pago Inscripcion:			Miercoles, 06 de Marzo del 2019 a las 17:00

Inscripciones y Pagos en sede: Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: RIO SELVA
Direccion: ARANJUEZ (a 3 minutos del Club)
Telefono: 2411818 / 2740239 **Cel:**
E-mail: rioselva@accelerate.com **Pagina Web:**
Simple: Bs 330.00 **Doble:** Bs 460.00 **Triple:** Bs 540.00
Incluye: Desayuno, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2019 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación

ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (17 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Gabriel Alejandro Bernal	14	03/03/1997 (28)	Sucre Tenis Club (LP)	26-02-2019 13:46	AD
2	Mauricio San Miguel	15	04/07/2002 (23)	CLUB MUNICIPAL DE TENIS (CB)	24-02-2019 20:3	AD
3	Alvaro Chavez	18	27/02/2002 (23)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	25-02-2019 19:13	AD
4	Sebastian Azcui	21	06/10/2000 (25)	Club de Tenis La Paz (LP)	27-02-2019 17:33	AD
5	Diego Eduardo Muñoz	24	16/01/2006 (20)	Club de Tenis La Paz (LP)	28-02-2019 15:14	AD
6	Gabriel Mauricio Nolasco	25	28/03/2002 (23)	Club de Tenis La Paz (LP)	27-02-2019 20:16	AD
7	Freddy Cossio	27	10/05/2001 (24)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	27-02-2019 23:22	AD
8	Rodrigo Sánchez	28	18/02/2003 (22)	Club Alemán (LP)	25-02-2019 16:52	AD
9	Benjamin Calizaya	34	03/08/2001 (24)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	27-02-2019 22:56	AD
10	Grover Vargas	62	25/09/2004 (21)	ACADEMIA G-5 (CB)	25-02-2019 16:46	AD
11	Mateo Adrian Sonaglia	86	12/09/2003 (22)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	27-02-2019 19:15	AD
12	Saul Quispe	89	23/06/2004 (21)	Club Alemán (LP)	26-02-2019 9:21	AD

13	José Santiago Torrez	105	16/09/2003 (22) Club de Tenis La Paz (LP)	25-02-2019 20:15	AD
14	Kioshy Berrios	130	26/10/1996 (29) CLUB MUNICIPAL DE TENIS (CB)	25-02-2019 12:14	AD
15	Daniel Sebastian Ferrand	237	05/01/2005 (21) NATIONAL TENIS CLUB (OR)	28-02-2019 18:27	AD
16	Andrés Chavez		18/03/2001 (24) Club de Tenis La Paz (LP)	26-02-2019 16:59	AD
17	Gonzalo Apaza		15/10/1990 (35) Círculo de Oficiales del Ejército (LP)	27-02-2019 19:32	AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1		(0)				FED
2		(0)				FED
3		(0)				FED
4		(0)				FED
5		(0)				FED
6		(0)				FED
7		(0)				FED
8		(0)				FED
9		(0)				AD
10		(0)				AD
11		(0)				AD
12		(0)				AD
13		(0)				AD
14		(0)				AD
15		(0)				AD
16		(0)				AD
17		(0)				AD
18		(0)				AD
19		(0)				AD
20		(0)				AD
21		(0)				AD
22		(0)				AD
23		(0)				AD
24		(0)				AD
25		(0)				AD
26		(0)				AD
27		(0)				AD
28		(0)				AD
29		(0)				AD
30		(0)				AD
31		(0)				AD
32		(0)				AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1		(0)				FED
2		(0)				FED

3	()	FED
4	()	FED
5	()	FED
6	()	FED
7	()	FED
8	()	FED
9	()	AD
10	()	AD
11	()	AD
12	()	AD
13	()	AD
14	()	AD
15	()	AD
16	()	AD
17	()	AD
18	()	AD
19	()	AD
20	()	AD
21	()	AD
22	()	AD
23	()	AD
24	()	AD
25	()	AD
26	()	AD
27	()	AD
28	()	AD
29	()	AD
30	()	AD
31	()	AD
32	()	AD

ESC. 500 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Sofía Cristina Taborga	4	11/08/2003 (22)	Club de Tenis La Paz (LP)	24-02-2019 9:7	FED
2	France Antezana	7	23/01/2002 (24)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	26-02-2019 21:0	FED
3	Maria Olivia Castedo	12	03/06/2003 (22)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	24-02-2019 8:13	FED
4	Natalia Geraldine Salinas	14	30/09/2002 (23)	URUBO GOLF COUNTRY CLUB (SC)	27-02-2019 15:43	FED
5	Valentina Ascarrunz	16	17/06/2002 (23)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	26-02-2019 15:6	FED
6	Camila Romero	48	26/02/2002 (23)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	26-02-2019 22:19	FED
7	Camila Fernanda Paccieri	76	26/02/2002 (23)	Club de Tenis La Paz (LP)	26-02-2019 17:44	FED
8	Isabella Maria Gutierrez	105	25/09/2000 (25)	Club de Tenis La Paz (LP)	27-02-2019 21:37	FED
9			()			AD
10			()			AD
11			()			AD

12	()	AD
13	()	AD
14	()	AD
15	()	AD
16	()	AD
17	()	AD
18	()	AD
19	()	AD
20	()	AD
21	()	AD
22	()	AD
23	()	AD
24	()	AD
25	()	AD
26	()	AD
27	()	AD
28	()	AD
29	()	AD
30	()	AD
31	()	AD
32	()	AD

ESC. 500 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking Edad Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	()		FED
2	()		FED
3	()		FED
4	()		FED
5	()		FED
6	()		FED
7	()		FED
8	()		FED
9	()		AD
10	()		AD
11	()		AD
12	()		AD
13	()		AD
14	()		AD
15	()		AD
16	()		AD
17	()		AD
18	()		AD
19	()		AD
20	()		AD
21	()		AD
22	()		AD
23	()		AD
24	()		AD
25	()		AD
26	()		AD

27	()	AD
28	()	AD
29	()	AD
30	()	AD
31	()	AD
32	()	AD

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**ESC. 1000 (Draw 64) - Varones**

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Santiago Aguilera Zabalaga	Jueves, 28 de Febrero del 2019 a las 16:44	
2	Alejandro Pierola Romero	Viernes, 01 de Marzo del 2019 a las 21:35	
3	Carlos Andres Doria Medina Aviles Martes, 05 de Marzo del 2019 a las 16:28		

ESC. 500 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Maria Alejandra Sandoval Espinoza	Martes, 26 de Febrero del 2019 a las 21:44	
2	Sofia Velarde Lohner	Viernes, 01 de Marzo del 2019 a las 06:46	

Resultados**ESC. 1000 (Draw 32) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nicolas Doria Medina Muguerategui	W	2150.00
2	Mauricio San Miguel Soria	F	1505.00
3	Ruben Rodolfo Mamani Rojas	SF	1054.00
4	Sebastian Azcui Castro	SF	1054.00
5	Jose Antonio Serrate Sanchez De Lozada	QF	632.00
6	Gonzalo Apaza Huanca	QF	632.00
7	Rodrigo Ignacio Arias Campuzano	QF	632.00
8	Andrés Chavez García Meza	QF	632.00
9	Mauricio Alejandro Arraya Avila	R16	379.00
10	Benjamin Calizaya Jimenez	R16	379.00
11	Diego Eduardo Muñoz Navia	R16	379.00
12	Gabriel Alejandro Bernal Morales	R16	379.00
13	Grover Vargas Fernandez	R16	379.00
14	Marcelo Nina Mamani	R16	379.00
15	Gabriel Mauricio Nolasco Pozo	R16	379.00
16	Mateo Adrian Sonaglia Guzmán	R16	379.00

ESC. 500 (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofía Cristina Taborga Rollano	W	1634.00
2	France Antezana Dorado	F	1144.00
3	Camila Cecilia Miranda Jove	SF	801.00
4	Susan Raquel Salinas Chaparro	SF	801.00
5	Camila Fernanda Paccieri Bascope	QF	480.00
6	Natalia Geraldine Salinas Chaparro	QF	480.00
7	Isabella Maria Gutierrez Zegarra	R16	192.00
8	Karin Arcelia Valda Quisbert	R16	192.00
9	Natalia Ayelen Daza Castillo	R16	192.00
10	Marcia Dayana Quiroga Tirado	R16	192.00
11	Paola Gonzales Perez	R16	192.00

Penalizaciones

Retiro Tardío

Nro	Jugador	Causal	Penalizacion	Motivo	Categoría
1	Carlos Andres Doria Medina Aviles	Retiro Tardío		Registro automático por retiro tardío	ESC. 1000 (Draw 64)